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UNIVERSITAS PAHLAWAN TUANKU TAMBUSAI

Daftar Peserta Kuliah dan Nilai Akhir (DPNA)

PRODI : PENDIDIKAN MATEMATIKA TAHUN AJARAN : 2024/2025 Ganjil
NAMA : ZULHENDRI, S.Si, M.Si MATA KULIAH : GEOMETRI ANALITIK
NIP/NIDN : 096542111 KELAS : A

NO NIM NAMA AKT.
PARTISIPATIF

HASIL
PROYEK

NILAI
TUGAS

NILAI
QUIZ

NILAI
MID

NILAI
UAS

NILAI
ANGKA

NILAI
HURUF

1 2484202001 DARLIA NURVI SYAHFITRI 83 85 84 84 83 83 83.8 A-
2 2484202002 ZELLA AZZAHRA 86 86 88 87 87 86 86.45 A
3 2484202003 RENA NURHALIZA 88 87 87 88 87 87 87.3 A
4 2484202004 NEFRIZAL AMRI 84 85 82 84 84 85 84.25 A-
5 2484202005 NURUL HIKMAH 85 85 84 83 83 83 84.1 A-
6 2484202006 ADELIA RAMADHANI 85 86 86 86 87 85 85.8 A
7 2484202007 ALIFIN SABIL 87 88 90 90 90 89 88.65 A
8 2484202008 NABIL FIRJATUL 86 86 86 85 85 86 85.75 A
9 2484202009 RAHMADANI SAFIRA 87 86 85 86 86 87 86.25 A

10 2484202010 REVA AULIA ARTHAMEVIA 88 89 89 89 88 90 88.8 A
11 2484202011 SUSWANA 86 87 86 87 86 86 86.4 A
12 2484202012 NABILLAH AZZAHRA 87 87 85 86 86 87 86.55 A
13 2484202013 RAHAYU MULIYASARI 88 87 88 87 86 87 87.15 A
14 2484202015 RIZKA YULIANDA 85 86 84 85 86 85 85.35 A
15 2484202016 ROBI JUAN JUNAIDI 83 85 83 84 84 84 84 A-

Bangkinang, 04 Februari 2025

ZULHENDRI, S.Si, M.Si
NIP. 096542111



DAFTAR HADIR KULIAH
PENDIDIKAN MATEMATIKA - FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN

Nama Matakuliah : GEOMETRI ANALITIK Dosen Pengampu : ZULHENDRI, S.Si, M.Si
Semester / SKS : 1 / 3 Dosen Pengajar :
Kelas / Tahun Akd : A / 2024/2025 Ganjil :

NO NIM MAHASISWA SEMESTER
KEHADIRAN

KET
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 2484202006 ADELIA RAMADHANI 1

2 2484202007 ALIFIN SABIL 1

3 2484202001 DARLIA NURVI SYAHFITRI 1

4 2484202008 NABIL FIRJATUL 1

5 2484202012 NABILLAH AZZAHRA 1 S I A I A A

6 2484202004 NEFRIZAL AMRI 1 S

7 2484202005 NURUL HIKMAH 1 I A A A

8 2484202013 RAHAYU MULIYASARI 1

9 2484202009 RAHMADANI SAFIRA 1

10 2484202003 RENA NURHALIZA 1

11 2484202010 REVA AULIA ARTHAMEVIA 1

12 2484202015 RIZKA YULIANDA 1 A

13 2484202016 ROBI JUAN JUNAIDI 1 A A A A A A S A

14 2484202011 SUSWANA 1

15 2484202002 ZELLA AZZAHRA 1

Mengetahui, Bangkinang, 04 Februari 2025
Ketua Program Studi Dosen Pengajar

ASTUTI, S.Pd, M.Pd ZULHENDRI, S.Si, M.Si



CATATAN :
• Jumlah tatap muka / pertemuan mahasiswa tidak boleh kurang dari 80%
• Absensi perkuliahan secara digital, data kehadiran diambil dari sistem secara otomatis
• Pakain untuk mahasiswa : tidak boleh memakai sandal, kaos oblong, sandal, anting, kalung, gelang
• Pakaian untuk mahasiswi : Tidak boleh memakai sandal, kaos ketat dan baju transparan
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